

LH1 301

301	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	Mate 1 105			Mate 1 108	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Aniztasuna Inklusioa 105			Ed. Musical 108	
11.45 13.05	Psicología II 105	Komunikazio T. 100	Aniztasuna Inklusioa 103	Komunikazio T. 108	
13.15 14.35		Ed. Musical 108	Psicología II 103		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Komunikazio Trebetasunak II	Jaione Ibarra Atutxa
Educación Musical en la Escuela	Jorge Txana Barón
Matematika eta bere didaktika 1	Pello Gondra Martínez
Hezkuntza-aniztasuna eta -inklusioa	Amaia Jauregi Orbe
Psicología del Desarrollo y del Aprendizaje II	Mireia Sanz Vazquez

LH1 302

302	Astelehena Lunes	Asteartea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes
8.45 10.05					Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Psicología II 107	Aniztasuna Inklusioa 107	Psicología II 107		
11.45 13.05	Mate 1 107	Ed. Musical 108	Komunikazio T. 107	Mate 1 105	
13.15 14.35	Komunikazio T. 107		Aniztasuna Inklusioa 107	Ed. Musical 108	

Irakasgaia Asignatura	Irakaslea Profesor(a)
Komunikazio Trebetasunak II	Jaione Ibarra Atutxa
Educación Musical en la Escuela	Jorge Txana Barón
Matematika eta bere didaktika 1	Pello Gondra Martínez
Hezkuntza-aniztasuna eta -inklusioa	Amaia Jauregi Orbe
Psicología del Desarrollo y del Aprendizaje II	Mireia Sanz Vazquez

GB1-401

401	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05			Komunikazio T. 103		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Ed. Musical 108	Abilezia Kom. (0-3) 103	Aniztasuna Inklusioa 103	Psicología II 103	
11.45 13.05	Komunikazio T. 103	Psicología II 103	Ed. Musical 108	Abilezia Kom. (0-3) 103	
13.15 14.35	Mate 1 103	Aniztasuna Inklusioa 103		Mate 1 103	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Komunikazio Trebetasunak II	Alazne Martín Zugazaga
Educación Musical en la Escuela	Jorge Txana Barón
Matematika eta bere didaktika 1	Pello Gondra Martínez
Hezkuntza-aniztasuna eta -inklusioa	Amaia Jauregi Orbe
Psicología del Desarrollo y del Aprendizaje II	Mireia Sanz Vazquez
Abilezia komunikatiboen garapena I (0-3)	Iñaki Moriones Madariaga

HH1 501

501	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05					Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Gizarte, familia eskola 109	Aniztasuna Inklusioa 109		Hezkuntza Paradigmak 109	
11.45 13.05	Abilezia Kom. (0-3) 109	Hezkuntza Paradigmak 109	Abilezia Kom. (0-3) 109	Aniztasuna Inklusioa 109	
13.15 14.35	Psicología II 109		Gizarte, familia eskola 109	Psicología II 109	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Hezkuntza-aniztasuna eta -inklusioa	Ainhoa Bilbao Martínez
Gizartea, familia eta eskola	Irati Álvarez Piñero
Abilezia komunikatiboen garapena I (0-3)	Iñaki Moriones Madariaga
Psicología del Desarrollo y del Aprendizaje II	Mireia Sanz Vazquez
Hezkuntza paradigmak: hezkuntzaren teoria garaikideak	Iñigo Arteatx Uriarte

LH2 101

101	Astelehena Lunes	Asteartea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes
8.45 10.05	Hizkuntza 1 101	Tradiciones 105	Hizkuntza 1 101		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Mate 2 101	Mate 2 105	Tradiciones 101		
11.45 13.05		Hizkuntza 1 105	Tradiciones 101		
13.15 14.35			Mate 2 101		

Irakasgaia Asignatura	Irakaslea Profesor(a)
Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika 1	Agurtzane Lauzirika Zugazaga
Matematika eta bere Didaktika 2	Lander Intxausti Arriolabengoa
Tradiciones Socioculturales y Diálogo Interreligioso	Jose Francisco Vilariño

LH2 102

102	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		Mate 2 101	Mate 2 111		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35		Hizkuntza 1 101	Tradiciones 111	Mate 2 101	
11.45 13.05		Tradiciones 102	Hizkuntza 1 111	Hizkuntza 1 101	
13.15 14.35				Tradiciones 101	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika 1	Agurtzane Lauzirika Zugazaga
Matematika eta bere Didaktika 2	Lander Intxausti Arriolabengoa
Tradiciones Socioculturales y Diálogo Interreligioso	

LH2 201

201	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		Hizkuntza 1 111	Tradiciones 105	Mate 2 111	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35		Tradiciones 111	Hizkuntza 1 105	Hizkuntza 1 111	
11.45 13.05		Mate 2 111	Mate 2 105	Tradiciones 111	
13.15 14.35					

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika 1	Alazne Martín Zugazaga
Matematika eta bere Didaktika 2	Lander Intxausti Arriolabengoa
Tradiciones Socioculturales y Diálogo Interreligioso	

HH2 101

101	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		Berrikuntza 100			Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Jabekuntza 100	Hautzaroaren Psikologia 100	Berrikuntza 100		
11.45 13.05	Hautzaroaren Psikologia 100		Hautzaroaren Psikologia 100		
13.15 14.35	Berrikuntza 100		Jabekuntza 100		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Berrikuntza eta Etengabeko Hobekuntza Hezkuntzan	Maite Gorriño Martija
Hizkuntzaren Jabekuntza	Iñaki Moriones Madariaga
Hautzaroaren Psikologia	Irati Álvarez Piñero

GB2 103

103	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	Hizkuntza 1 101	Berrikuntza 100	Hizkuntza 1 101		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Jabekuntza 100	Hautzaroaren Psikologia 100	Berrikuntza 100		
11.45 13.05	Hautzaroaren Psikologia 100	Hizkuntza 1 105	Hautzaroaren Psikologia 100		
13.15 14.35	Berrikuntza 100		Jabekuntza 100		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Hizkuntzaren Didaktika I (LH2-101)	Agurtzane Lauzirika Zugazaga
Hizkuntzaren Jabekuntza (HH2-101)	Iñaki Moriones Madariaga
Hautzaroaren Psikologia (HH2-101)	Irati Álvarez Piñero
Berrikuntza eta Etengabeko Hobekuntza Hezkuntzan (HH2-101)	Maite Gorriño Martija

LH3 101

ATZERRIKO HIZKUNTZA

101	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	FLT 1 104	DECA Eliza 210		DECA Eliza 210	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Natur Zientziak 2 104	Gizarte Zientziak 2 114	Use of Teaching Resources 114	Natur Zientziak 2 100	
11.45 13.05	Use of Teaching Resources 114	HTB 114	HTB 114	FLT 1 100	
13.15 14.35		Use of Teaching Resources 114	FLT1 114	Gizarte Zientziak 2 100	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Natur Zientziak eta bere Didaktika 2	Santiago Larrañaga Arrizabalaga
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika 2	Olalla Juaristi Larrinaga
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)	Itxaso Vázquez Villa
Foreign Language Teaching 1 (FLT 1)	Maria Jesus Anakabe Onaindia
Creative Use of Teaching Resources in the Primary Classroom	Mª Dolores Sánchez Ojanguren
DECA: La iglesia, Los Sacramentos y la Moral	Esther Crespo Paniagua

LH3 102

CURRICULUM
 SAKONTZEA

102	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	GAK 103	DECA Eliza 210	Natur Zientziak 2 108	DECA Eliza 210	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	EST 103	HTB 202	EST 108	EST 202	
11.45 13.05	Natur Zientziak 2 101	Gizarte Zientziak 2 202	GAK GIM	Gizarte Zientziak 2 202	
13.15 14.35		GAK GIM	HTB 108		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Natur Zientziak eta bere Didaktika 2	Santiago Larrañaga Arrizabalaga
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika 2	Olalla Juaristi Larrinaga
Hizkuntzen Tratatua Bateratua (HTB)	Itxaso Vázquez Villa
Gorputz Adierazpena eta Komunikazioa (GAK)	June Kortazar Zabala
English for Science Teachers (EST)	Maria Jesus Anakabe Onaindia
DECA: La iglesia, Los Sacramentos y la Moral	Esther Crespo Paniagua

LH3 201

201	Astelehena Lunes	Asteartea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes
8.45 10.05	GHD 202		Gizarte Zientziak 2 202		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Gizarte Zientziak 2 202	GAK 129	HTB 202		
11.45 13.05	GAK 202	GHD 129		GAK GIM	
13.15 14.35	HTB 202	GHD 129	Natur Zientziak 2 104	Natur Zientziak 2 111	

Irakasgaia Asignatura	Irakaslea Profesor(a)
Natur Zientziak eta bere Didaktika 2	Santiago Larrañaga Arrizabalaga
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika 2	Olalla Juaristi Larrinaga
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)	Itxaso Vázquez Villa
Gorputz Adierazpena eta Komunikazioa (GAK)	June Kortazar Zabala
Gorputz Hezkuntzaren Didaktika (GHD)	Yolanda Santeodoro Egia

LH3 202

HEZIKETA
FISIKOA

202	Astelehena Lunes	Asteartea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes
8.45 10.05		DECA Eliza 210	HTB 210	DECA Eliza 210	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	GAK 111	GHD 210	Natur Zientziak 2 210	GAK GIM	
11.45 13.05	Gizarte Zientziak 2 111	Natur Zientziak 2 210	Gizarte Zientziak 2 210	GHD 129	
13.15 14.35		HTB 210	GAK GIM	GHD 129	

Irakasgaia Asignatura	Irakaslea Profesor(a)
Natur Zientzak eta bere Didaktika 2	Santiago Larrañaga Arrizabalaga
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika 2	Olalla Juaristi Larrinaga
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)	Itxaso Vázquez Villa
Gorputz Adierazpena eta Komunikazioa (GAK)	June Kortazar Zabala
Gorputz Hezkuntzaren Didaktika (GHD)	Yolanda Santeodoro Egia
DECA: La iglesia, Los Sacramentos y la Moral	Esther Crespo Paniagua

HH3 101

101	Astelehena Lunes	Asteartea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes
8.45 10.05	HKT 2 200	DECA Eliza 210	EIE 200	DECA Eliza 210	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	AHD 200	AHD 220 maiatzean: 230	IHD 200	EIE 107	
11.45 13.05	IHD 200	Adierazpen Plastikoa 133		Adierazpen Plastikoa 133	
13.15 14.35	EIE 200	HKT 2 102		HKT 2 107	

Irakasgaia Asignatura	Irakaslea Profesor(a)
Ahozko Hizkuntzaren Didaktika (AHD)	Alazne Martín Zugazaga
Idatzizko Hizkuntzaren Didaktika (IHD)	Jone Ozerinjauregi Ozerinjauregi Roberto Mielgo Merino
Adierazpen Plastikoa eta bere Didaktika	Pello Ulazia Ibarzabal
Early Introduction to the English Language (EIE)	Mª Dolores Sánchez Ojanguren
Hizkuntza eta Komunikazio Trebetasunak 2 (HKT 2)	Mª Dolores Sánchez Ojanguren Maria Jesus Anakabe Onaindia
DECA: La iglesia, Los Sacramentos y la Moral	Esther Crespo Paniagua

HH3 102

ARTEA ETA
HEZKUNTZA

102	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		DECA Eliza 210	Erritmoa 129	DECA Eliza 210	Antzerkia GIM/220
10.15 11.35	IHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	Adierazpen Plastikoa 133	Erritmoa 129	AHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	Antzerkia GIM/220
11.45 13.05	AHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	IHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	Adierazpen Plastikoa 133		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
13.15 14.35	Erritmoa 220 <i>maiatzean: 230</i>			Antzerkia GIM/220	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Ahozko Hizkuntzaren Didaktika (AHD)	Jaione Ibarra Atutxa
Idatzizko Hizkuntzaren Didaktika (IHD)	Jone Ozerinjauregi Ozerinjauregi Roberto Mielgo Merino
Adierazpen Plastikoa eta bere Didaktika	Pello Ulazia Ibarzabal
Antzerki Tailerra	Roberto Mielgo Merino
Erritmoa, Musika eta Mugimendua	June Kortazar Zabala
DECA: La iglesia, Los Sacramentos y la Moral	Esther Crespo Paniagua

GB3 103

Hizkuntzen Sarrera Goiztiarra-Curriculumean Sakontzea

103	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	GAK 103		EIE 200		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	AHD 200	AHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	IHD 200	EIE 107	
11.45 13.05	IHD 200	HTB 114 <i>101 taldearekin</i>	GAK GIM		
13.15 14.35	EIE 200	GAK GIM	HTB 108 <i>102 taldearekin</i>		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Ahozko Hizkuntzaren Didaktika (AHD) (HH3-101)	Alazne Martín Zugazaga
Idatzizko Hizkuntzaren Didaktika (IHD) (HH3-101)	Jone Ozerinjauregi Ozerinjauregi Roberto Mielgo Merino
Early Introduction to the English Language (EIE) (HH3-101)	M ^a Dolores Sánchez Ojanguren
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB) (LH3-101,102)	Itxaso Vázquez Villa
Gorputz Adierazpena eta Komunikazioa (GAK) (LH3-102)	June Kortazar Zabala

GB3 103bis

Hizkuntzen Sarrera Goiztiarra-Atzerriko Hizkuntza

103bis	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	FLT1 104		EIE 200		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	AHD 200	AHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	IHD 200	EIE 107	
11.45 13.05	IHD 200	HTB 114	HTB 114	FLT1 100	
13.15 14.35	EIE 200		FLT1 114		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Ahozko Hizkuntzaren Didaktika (AHD) (HH3-101)	Alazne Martín Zugazaga
Idatzizko Hizkuntzaren Didaktika (IHD) (HH3-101)	Jone Ozerinjauregi Ozerinjauregi Roberto Mielgo Merino
Early Introduction to the English Language (EIE) (HH3-101)	M ^a Dolores Sánchez Ojanguren
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB) (LH3-101)	Itxaso Vázquez Villa
Foreign Language Teaching 1 (FLT 1) (LH3-101)	Maria Jesus Anakabe Onaindia

GB3 106

Artea eta Hezkuntza-Curriculumean Sakontzea

106	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	GAK 103		Erritmoa 129		Antzerkia GIM/220
10.15 11.35	IHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	HTB 202	Erritmoa 129	AHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	Antzerkia GIM/220
11.45 13.05	AHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	IHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	GAK GIM		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
13.15 14.35	Erritmoa 220 <i>maiatzean: 230</i>	GAK GIM	HTB 212	Antzerkia GIM/220	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Ahozko Hizkuntzaren Didaktika (AHD) (HH3-102)	Jaione Ibarra Atutxa
Idatzizko Hizkuntzaren Didaktika (IHD) (HH3-102)	Jone Ozerinjauregi Ozerinjauregi Roberto Mielgo Merino
Erritmoa, musika eta mugimendua (HH3-102)	June Kortazar Zabala
Antzerki Tailerra (HH3-102)	Roberto Mielgo
Gorputz Adierazpena eta Komunikazioa (GAK) (LH3-201)	June Kortazar Zabala
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB) (LH3-102)	Itxaso Vázquez Villa

GB3 106bis

Artea eta Hezkuntza-Atzerriko Hizkuntza

106bis	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	FLT 1 114		Erritmoa 129		Antzerkia GIM/220
10.15 11.35	IHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	HTB <i>102 taldearekin</i> 202	Erritmoa 129	AHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	Antzerkia GIM/220
11.45 13.05	AHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	IHD 220 <i>maiatzean: 230</i>	HTB <i>101 taldearekin</i> 114	FLT 1 114	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
13.15 14.35	Erritmoa 220 <i>maiatzean: 230</i>		FLT1 114	Antzerkia GIM/220	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Ahozko Hizkuntzaren Didaktika (AHD) (HH3-102)	Jaione Ibarra Atutxa
Idatzizko Hizkuntzaren Didaktika (IHD) (HH3-102)	Jone Ozerinjauregi Ozerinjauregi Roberto Mielgo Merino
Erritmoa, musika eta mugimendua (HH3-102)	June Kortazar Zabala
Antzerki Tailerra (HH3-102)	Roberto Mielgo
Hizkuntzen Tratatua Bateratua (HTB) (LH3-101, 102)	Itxaso Vázquez Villa
Foreign Language Teaching 1 (FLT 1) (LH3-101)	Maria Jesus Anakabe Onaindia

LH4 101

ATZERRIKO HIZKUNTZA

101	Astelehena Lunes	Asteartea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes
8.45 10.05		DECA Erligioaren Pedagogia 204	Etica 109	FLT2 200	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	EPT 2 212	EPT 2 200	Mate 4 109	Mate 4 Hamabostean behin 200	
11.45 13.05	FLT 2 212	Etica 200	FLT 2 220 maiatzean: 230	EPT 2 200	
13.15 14.35				DECA Erligioaren Pedagogia 102	

Irakasgaia Asignatura	Irakaslea Profesor(a)
Matematika eta bere didaktika 4	Pello Gondra Martínez
Ética y Deontología Profesional	Pedro Marcos de Cossío
English for Primary Teachers 2 (EPT 2)	Mª Dolores Sánchez Ojanguren
Foreign Language Teaching II (FLT 2)	Maria Jesus Anakabe Onaindia
DECA: Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela	

LH4 102

CURRICULUM
SAKONTZEA

102	Astelehena Lunes	Asteartea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes
8.45 10.05		DECA Erligioaren Pedagogia 204		Ética 102	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Lab. Mtd. LAB-001	Función Tutorial 204		Mate 4 Hamabostean behin 102	
11.45 13.05	Lab. Mtd. LAB-001	Mate 4 204	Función Tutorial 202	Función Tutorial 102	
13.15 14.35	Lab. Mtd. LAB-001		Ética 202	DECA Erligioaren Pedagogia 102	

Irakasgaia Asignatura	Irakaslea Profesor(a)
Matematika eta bere didaktika 4	Pello Gondra Martínez
Ética y Deontología Profesional	Pedro Marcos de Cossío
Laboratorio de Métodos Activos para el Aprendizaje Interdisciplinar de las Ciencias (LAB)	Pedro Marcos de Cossío
Función Tutorial	Maite Gorriño Martija
DECA: Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela	

LH4 201

HEZIKETA
FISIKOA

201	Astelehena Lunes	Asteartea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes
8.45 10.05		DECA Erligioaren Pedagogia 204	Mate 4 204		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35		Salud Corporal GIM	Ética 204	Ética 210	
11.45 13.05	Gaitasun Motorra 129	Salud Corporal GIM	Gaitasun Motorra 204	Salud Corporal 210	
13.15 14.35	Gaitasun Motorra 129	Mate 4 Hamabostean behin 202		DECA Erligioaren Pedagogia 102	

Irakasgaia Asignatura	Irakaslea
Matematika eta bere didaktika 4	Pello Gondra Martínez
Ética y Deontología Profesional	Pedro Marcos de Cossío
Gaitasun Motorra	Yolanda Santeodoro Egia
Salud Corporal	Jon Ortuondo Bárcena
DECA: Erligioaren Pedagogia eta Didaktika Eskolan	

LH4 202

HEZIKETA
FISIKOA

202	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		DECA Erligioaren Pedagogia 204		Salud Corporal 129	Gaitasun Motorra 129
10.15 11.35		Ética 212	Gaitasun Motorra 102	Salud Corporal 129	Gaitasun Motorra 129
11.45 13.05			Salud Corporal 102	Ética 107	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
13.15 14.35		Mate 4 108	Mate 4 102	DECA Erligioaren Pedagogia 102	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Matematika eta bere didaktika 4	Pello Gondra Martínez
Ética y Deontología Profesional	Pedro Marcos de Cossío
Gaitasun Motorra	Yolanda Santeodoro Egia
Salud Corporal	Jon Ortuondo Bárcena
DECA: Erligioaren Pedagogia eta Didaktika Eskolan	

HH4 101

HIZKUNTZEN SARRERA
GOIZTIARRA

101	Astelehena Lunes	Asteartea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes
8.45 10.05	DECA Erligioaren Pedagogia 102	DPMD2 104	DPMD2 104	Natur Zientziak 104	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35		HTB 104	L3 Teaching 104	L3 Teaching 104	
11.45 13.05	HTB 104	L3 Teaching 104	HTB 104		
13.15 14.35	Natur Zientziak 104			DECA Erligioaren Pedagogia 104	

Irakasgaia Asignatura	Irakaslea Profesor(a)
Natur Zientzien Didaktika	
Desarrollo del Pensamiento Matemático 2 (DPMD 2)	Loreto García Arberas
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)	Roberto Mielgo Merino
L3 Teaching	Iñaki Moriones Madariaga
DECA: Erligioaren Pedagogia eta Didaktika Eskolan	Aritz Lucea de la Encina

HH4 102

ARTEA ETA
HEZKUNTZA

102	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	DECA Erligioaren Pedagogia 102	Irudien Tailerra 133	Motricidad creativa GIM/220		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	DPMD2 102	DPMD2 102	Motricidad creativa GIM/220	Irudien Tailerra 133	
11.45 13.05	Natur Zientziak 102			Natur Zientziak 104	
13.15 14.35		Motricidad creativa 204	Irudien Tailerra 133	DECA Erligioaren Pedagogia 104	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Natur Zientzien Didaktika	
Desarrollo del Pensamiento Matemático 2 (DPMD2)	Loreto García Arberas
Irudiak Sortzeko eta Irakurtzeko Tailerra	Pello Ulazia Ibarzabal
Motricidad Creativa	Ander Gonzalez de la Rua
DECA: Erligioaren Pedagogia eta Didaktika Eskolan	Aritz Lucea de la Encina

GB4 103 - 106

Artea eta Hezkuntza-Curriculum Sakontzea
 Hizkuntzen Sarrera Goiztiarra-Curriculum Sakontzea

103/106	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		DPMD 2 104	DPMD2 104	Natur Zientziak 104	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	EST 103	Ética 202 taldearekin 212	EST 108	EST 202	
11.45 13.05	Natur Zientziak 2 102 taldearekin 101	Gizarte Zientziak 2 202		Gizarte Zientziak 2 202	
13.15 14.35	Natur Zientziak 104		Ética 102 taldearekin 202	Natur Zientziak 2 111 201 taldearekin	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Natur Zientziak (HH4-101)	
Desarrollo del Pensamiento Matemático 2 (DPMD2) (HH4-101)	Loreto García Arberas
Natur Zientziak eta bere Didaktika 2 (LH3-102, 201)	Santiago Larrañaga Arrizabalaga
Gizarte Zientziak 2 (LH3-102)	Olalla Juaristi Larrinaga
Ética y Deontología Profesional (LH4-102, 202)	Pedro Marcos de Cossío
English for Science Teachers (EST) (LH3-102)	Maria Jesus Anakabe Onaindia

GB4 103bis -106bis

Artea eta Hezkuntza-Atzerriko Hizkuntza
 Hizkuntzen Sarrera Goiztiarra-Atzerriko Hizkuntza

103b/106b	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05		DPMD 2 104	DPMD2 104	Natur Zientziak 104	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Natur Zientziak 2 104	Ética 212 <i>202 taldearekin</i>	Use of Teaching Resources 114	Natur Zientziak 2 100	
11.45 13.05	Use of Teaching Resources 114	Gizarte Zientziak 2 202		Gizarte Zientziak 2 202	
13.15 14.35	Natur Zientziak 104	Use of Teaching Resources 114	Ética 202 <i>102 taldearekin</i>		

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
Natur Zientziak (HH4-102)	
Desarrollo del Pensamiento Matemático 2 (DPMD2) (HH4-101)	Loreto Garcia Arberas
Natur Zientziak eta bere Didaktika 2 (LH3-101)	Santiago Larrañaga Arrizabalaga
Gizarte Zientziak 2 (LH3-102)	Olalla Juaristi Larrinaga
Ética y Deontología Profesional (LH4-102, 202)	Pedro Marcos de Cossío
Creative Use of Teaching Resources in the Primary Classroom (LH3-101)	M ^a Dolores Sánchez Ojanguren

GB5 103

Hizkuntzen Sarrera Goiztiarra-Curriculum Sakontzea

103	Astelehena <i>Lunes</i>	Asteartea <i>Martes</i>	Asteazkena <i>Miércoles</i>	Osteguna <i>Jueves</i>	Ostirala <i>Viernes</i>
8.45 10.05	DECA Erligioaren Pedagogia 102				Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Lab. Mtd LAB-001	Función Tutorial 204	L3 Teaching 104	L3 Teaching 104	
11.45 13.05	Lab. Mtd LAB-001	L3 Teaching 104	Función Tutorial 202	Función Tutorial 102	
13.15 14.35	Lab. Mtd LAB-001			DECA Erligioaren Pedagogia 104	

Irakasgaia <i>Asignatura</i>	Irakaslea <i>Profesor(a)</i>
L3 Teaching (HH4-101)	Iñaki Moriones Madariaga
Laboratorio de Métodos Activos para el Aprendizaje Interdisciplinar de las Ciencias (LAB) (LH4-102)	Pedro Marcos de Cossío
Función Tutorial (LH4-102)	Maite Gorriño Martija
DECA: Erligioaren Pedagogia eta Didaktika Eskolan (HH4)	Aritz Lucea de la Encina

GB5 103bis

Hizkuntzen Sarrera Goiztiarra-Atzerriko Hizkuntza

103bis	Astelehena Lunes	Asteartea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes
8.45 10.05	DECA Erligioaren Pedagogia 102			EPT 2 200	Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	EPT 2 212	EPT2 200	L3 Teaching 104	L3 Teaching 104	
11.45 13.05	FLT 2 212	L3 Teaching 104	FLT 2 230	EPT 2 200	
13.15 14.35				DECA Erligioaren Pedagogia 104	

Irakasgaia Asignatura	Irakaslea Profesor(a)
L3 Teaching (HH4-101)	Iñaki Moriones Madariaga
English for Primary Teachers 2 (EPT 2) (LH4-101)	Mª Dolores Sánchez Ojanguren
Foreign Language Teaching II (FLT 2) (LH4-101)	Maria Jesus Anakabe Onaindia
DECA: Erligioaren Pedagogia eta Didaktika Eskolan (HH4)	Aritz Lucea de la Encina

GB5 106

Artea eta Hezkuntza-Curriculum Sakontzea

106	Astelehena Lunes	Asteartea Martes	Asteazkena Miércoles	Osteguna Jueves	Ostirala Viernes
8.45 10.05	DECA Erligioaren Pedagogia 102	Irudien Tailerra 133	Motricidad creativa GIM/220		Tailerrak eta ikasketa jarduera gehigarriak
10.15 11.35	Lab. Mtd LAB-001	Función Tutorial 204	Motricidad creativa GIM/220	Irudien Tailerra 133	
11.45 13.05	Lab. Mtd LAB-001		Función Tutorial 202	Función Tutorial 102	
13.15 14.35	Lab. Mtd LAB-001	Motricidad creativa 204	Irudien Tailerra 133	DECA Erligioaren Pedagogia 104	

Irakasgaia Asignatura	Irakaslea Profesor(a)
Irudiak Sortzeko eta Irakurtzeko Tailerra (HH4-102)	Pello Ulazia Ibarzabal
Motricidad Creativa (HH4-102)	Ander Gonzalez de la Rua
Laboratorio de Métodos Activos para el Aprendizaje Interdisciplinar de las Ciencias (LAB) (LH4-102)	Pedro Marcos de Cossío
Función Tutorial (LH4-102)	Maite Gorriño Martija
DECA: Erligioaren Pedagogia eta Didaktika Eskolan (HH4)	Aritz Lucea de la Encina